
 

 

      
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 06 » июня 2019 г.                                                                          № 744 

                                                                                                              

Об утверждении плана проведения  

плановых проверок соблюдения 

 земельного законодательства 

 в отношении физических лиц 

 

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Положением о муниципальном земельном контроле на территории 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией, утвержденным решением Совета депутатов города Полярные Зори 

от 12.08.2010 №55, п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2019 

год (приложение № 1); 

2. В рамках осуществления муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования город Полярные Зори  

с подведомственной территорией специалисту 1 категории отдела 

имущественных отношений и муниципального контроля Сверкуновой А.Ю. 

обеспечить проведение проверок соблюдения земельного законодательства 

физическими лицами в установленный срок.  

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Городское время» и 

разместить на официальном сайте администрации города Полярные Зори. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Отдела имущественных отношений и муниципального контроля 

Ерёменко А.Л. 

 

 

И.о. главы города Полярные Зори  

с подведомственной территорией                                                                 В.Н.Семичев 



 
 



 

Приложение № 1 к Постановлению 

администрации г. Полярные Зори 

от 06.06.2019 № 744 

 

План проведения проверок физических лиц на 2019 год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

проверяемого 

лица 

Кадастровый номер земельного 

участка  и/или адрес земельного 

участка 

Срок 

провед

ения 

провер

ки  

Основания проведения проверки 
Наименование органа, 

проводившего проверку 

1. Дмитренко Иван 

Владимирович 

51:28:0100010:353  

Мурманская область, МО г. 

Полярные Зори 

 с подведомственной территорией, 

н.п. Зашеек 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

2. Егоров 

Александр 

Сергеевич 

51:28:0030001:1325  

 г. Полярные Зори, ГЭК "Вираж", 

бокс 40 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

3. Коледихин 

Дмитрий 

Викторович 
51:28:0070001:66  

г. Полярные Зори, ГЭК - 6, бокс 61 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

4. Мадилов 

Андрей 

Сергеевич 

51:28:0030001:1328  

г. Полярные Зори, ГЭК "Вираж", 

бокс 43 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 



 

5. Иванова 

Наталья 

Викторовна 

51:28:0100003:483 

  Мурманская область, МО г. 

Полярные Зори 

 с подведомственной территорией, 

н.п. Зашеек 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

6. Антаков 

Александр 

Павлович 
51:28:0080001:33 

 г. Полярные Зори, ГЭК - 7, бокс 3 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

7. Ботвенко 

Евгений 

Иванович и 

Ботвенко Галина 

Анатольевна 

51:28:0030001:896  

г. Полярные Зори, ГЭК №9, бокс 

160В     

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

8. Хуторнюк 

Леонид 

Иванович 

51:28:0030001:696  

г. Полярные Зори, ГЭК "Авто-3", 

бокс 49 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

9. Садилов Иван 

Васильевич 
51:28:0030001:914  

г. Полярные Зори, ГЭК - 9, бокс 171 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

10. Кутилов Максим 

Всеволодович 51:28:0030001:174  

г. Полярные Зори, ГЭК "Авто-3", 

бокс 35 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 



 

11. Иванов Роман 

Олегович 

51:28:0100003:484  

Мурманская область, МО г. 

Полярные Зори 

 с подведомственной территорией, 

н.п. Зашеек 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

12. Поздняков 

Алексей 

Евгеньевич 

51:28:0100007:209  

Мурманская область, МО г. 

Полярные Зори 

 с подведомственной территорией, 

н.п. Зашеек 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

13. Мутовина Анна 

Анатольевна 

51:28:0100008:306  

 Мурманская область, МО г. 

Полярные Зори 

 с подведомственной территорией, 

н.п. Зашеек 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

14 Александрова 

Анастасия 

Владимировна 

51:28:0100008:310  

Мурманская область,  

МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. 

Зашеек 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

15 Тимофеев Юрий 

Юрьевич 

51:28:0100008:334  

Мурманская область,  

МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. 

Зашеек 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

16 Ермолина 

Людмила 

Федоровна 

51:28:0100009:301  

Мурманская область,  

МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. 

Зашеек 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 Вишнякова 

Нина Сергеевна 

51:28:0100012:75  

Мурманская область,  

МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. 

Зашеек 

4 

кварта

л 

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов города Полярные 

Зори от 12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 


